
 

 

Temeljem članka 21. Statuta Nezavisnog sindikata zaposlenih u srednjim školama Hrvatske, 

Središnji odbor Sindikata na sjednici održanoj 09. prosinca 2022. godine donosi 

 

 

PRAVILNIK  

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O ČLANSTVU 

 

 

Članak 1. 

U članku 7. stavku 12. riječi „1,00 kn“ zamjenjuju se riječima „0,13 eura“. 

U stavku 13. riječi „1,00 kn“ zamjenjuju se riječima „0,13 eura“. 

      

Članak 2. 

U članku 8. stavku 2. riječi „1,00 kn“ zamjenjuju se riječima „0,13 eura“. 

 

Članak 3. 

U članku 11. stavku 2. riječi „1,00 kn“ zamjenjuju se riječima „0,13 eura“. 

 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu 01.01.2023. godine. 

 

U Zagrebu 09. prosinca 2022. 

 

 

 

ZA SREDIŠNJI ODBOR SINDIKATA 

Predsjednica Nezavisnog sindikata 

zaposlenih u srednjim školama Hrvatske 

Nada Lovrić, dipl. oec. 

 


